
                                                       

              Decreto del Direttore Generale  

               Ufficio Risorse Umane e Organizzazione 

Responsabile Lara Bertoncini  

Autore Lara Bertoncini  

  Classificazione VII.14  
  

IL DIRETTORE GENERALE  
  

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973.I.2.02.07.19 e 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto 

Direttoriale n. 03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 

2021 e Decreto Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana – Serie Generale – n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione Prot. IMT n. 12500(106)03.07.23 della seduta del 29 

marzo 2023 con la quale è stato rinnovato l’incarico di Direttore Generale della Scuola IMT Alti Studi Lucca al 

Dott. Giulio Bolzonetti, con decorrenza dal 1 luglio 2023 per la durata di anni tre; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale IMT Rep. n. 22214(93)VII.14.26.11.25 del 26 novembre 2025, con 

cui è stata indetta una procedura di valutazione comparativa per titoli ed eventuale colloquio finalizzata 

all’individuazione della candidata o del candidato della Scuola IMT ai fini della partecipazione al Master 

Universitario di II livello in “Diritto amministrativo - MIDA”, organizzato dalla Università La Sapienza di Roma;   

CONSIDERATE le domande pervenute per la partecipazione alla procedura in oggetto;  

CONSIDERATO che l’articolo 6 del bando prevede che il Direttore Generale proceda alla valutazione delle 

candidature;  

VALUTATA l’opportunità, al fine di favorire le attività formative del personale della Scuola e di investire nella 

formazione di profili che possano portare alla Scuola contributi validi e concreti;   

VISTA la disponibilità di fondi a Bilancio nella voce “formazione del personale”;  

DECRETA 

1) L’individuazione della candidata della Scuola IMT alla partecipazione al Master Universitario di II livello in 

“Diritto amministrativo - MIDA”, organizzato dalla Università La Sapienza di Roma nella persona della 

dott.ssa Ilaria Giannelli. 

2) In favore della candidata, la Scuola IMT si impegna a garantire la totale copertura dei costi di iscrizione al 

Master e la copertura dei costi di vitto alloggio e viaggio nella misura del 50%.  

 

Lucca, data della firma digitale                    Giulio Bolzonetti  

     Direttore Generale  

Scuola IMT Alti Studi Lucca     

        (firmato digitalmente)  

  


		2026-01-16T08:33:06+0000
	BOLZONETTI GIULIO




